MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE NOMBRAMIENTO CENTROS EDUATIVOS DE FORMACION INTEGRAL BILINGUE

Region Escolar: HERRERA

Vacante
93631
93624
93623
93622
93621
93620
92080
92079
92078
92077
93619
93618
93617
93616
93615
93629

Region Escolar: PANAMA CENTRO

93092

Nivel

MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL
MAESTRO ESPECIAL

INCLUSIVA

TOTAL DE VACANTES

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE
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MAESTRO ESPECIAL

Catedra
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES

FAMILIA'Y DESARROLLO COMUNITARIO

AGRICULTURA
EDUCACION FiSICA
EDUCACION FiSICA
INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

EDUCACION ESPECIAL

DEPENDENCIA

C.EF.IB.
C.EF.B.
C.EF.IB.
C.EF.B.
C.EF.IB.
C.EF.B.
C.EF.IB.
C.EF.B.
C.EF.IB.
C.EF.LB.
C.EFF.IB.
C.EF.LB.
C.EFF.IB.
C.EF.LB.
C.EFF.IB.
C.EF.LB.

CTRO. DE FORMACION INTEGRAL BILINGUE

DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO
DE AZUERO PAPA FRANCISCO

PADRE FERNANDO GUARDIA JAEN P.J.



